
 Souhlas se zpracováním osobních údajů 
 Souhlas  se  zpracováním  osobních  údajů  definuje  nařízení  Evropského  parlamentu  a  Rady  (EU)  2016/679  (dále  jen 
 „GDPR“)  . Souhlas je platný pouze při dodržování čl.  7 GDPR (Podmínky vyjádření souhlasu). 

 Udělujeme  �mto  souhlas  Oddílu  Veslování  VK  Jordán  Tábor  pod  právní  subjek�vitou  TJ  VS 
 Tábor,  z.s.  se  sídlem  Bydlinského  2867,  390  02  Tábor,  IČO:  00476561  (Dále  jen  „Správce“),  aby 
 zpracovávala fotografie a další typ obrazového záznamu. 

 1  Fotografie,  video  záznam  a  audio  záznam  budou  Správcem  zpracovávány  za 
 účelem   propagace  organizace  na  webových  stránkách  a  sociálních  sí�  .  Dále  mohou  být 
 tyto údaje použity pro   �štěné materiály   (propagační  materiály).  

 2  S výše  uvedeným  zpracováním  udělujete  svůj  výslovný  souhlas  jako  subjekt  zpracování 
 k výše  uvedeným  účelům  zpracování.  V případě,  že  jste  mladší  16  let,  souhlas  za  Vás 
 uděluje zákonný zástupce. 

 3  Souhlas udělujete s účinnos� dnem podpisu do doby 10 let od řádného ukončení členství. 

 4  Souhlas  lze  vzít  kdykoliv  zpět  v rámci  práva  na  výmaz  (nařízení  Evropského  parlamentu  a 
 Rady  (EU)  2016/679  dále  jen  „GDPR“).  Odvolání  souhlasu  je  nutné  doručit  písemně  na 
 výše  uvedenou  adresu.  Odvolání  je  účinné  ode  dne  doručení  na  adresu  provozovny 
 Správce. 

 Za podmínek uvedených v čl. 15 až 22 GDPR má Subjekt zpracování právo požádat: 
 ●  o přístup k osobním údajům tj. informace o zpracování, 
 ●     opravu, 
 ●  výmaz / „právo být zapomenut“, 
 ●  omezení zpracování tj. na zdržení se jakéhokoliv zpracování mimo uchování údajů, 
 ●  přenositelnost  osobních  údajů  (tj.  na  vydávání  zpracování  údajů  v  běžné  používané  a 

 strojově čitelném formátu), 
 ●  námitku, 
 ●  nebýt předmětem automa�zovaného rozhodování. 

 Jméno a příjmení 
 (a případně i jméno zákonného zástupce):  V _________________ dne: 

 ___________________________________  ______________________ 

 Podpis: 

 ________________________________ 


